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Selettiva MX Nord Rd 3

NAZMX047
Pos. N°
1 91
2 800
3 36
4 717
5 522
6 133
7 212
8 57
9 386
10 109
11 200
12 349
13 365
14 885
15 810
16 520
17 597
18 718
19 24
20 813
21 313
22 73
23 775
24 260
25 82
26 501
27 2
28 245
29 11

magmbimirng
Pilota Cat.
DELLA VALLE Davide
VARONE Giosue®
RIZZI Leonardo
MONTI Stefano
BERRUTO Lorenzo
BERSINI Manuel
GIACOMINI Francesco
WOHLFARTER Maximilian
CAROSIELLO Matteo
PALU Luca
ROSSONI Marco
BROVEDANI Umberto
GATTI Filippo
RAMPOLDI Jacopo
PASQUALOTTO Luca
FUMAGALLI Alessandro
MARELLI Davide
BALLARIO Adriano
COLLINO Davide
MIOTTO David
BELTRAMO Filippo
MARION Francesco
GARUFI Gianluca
BISIO Roberto
PRIMOZIC Axel
DAGANI Michele
MAGATON Filippo
MORETTO Massimiliano
CASAZZA Alessandro

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Expert MX2 - Prove Cronometrate

Mod.

1108

Classifica
Team - Motoclub
Berbenno
Gorlese Mario Colombo
Mx Garda Lake
Mx Revel
Vittorio Alfieri
Northwest Motorsport
Mx Revel
Motoclub Meran
Moto Club Intimiano Natale Noseda
Caneva
Associazione Motociclistica Cremasc:
Trofarello ASD
Fossano
Valle Di Susa
Pistoni Roventi
Quattro T
Bbr Offroad
Fossano
Tagliamento
Striker Team Mx
Fossano
Caneva
Moto Club Intimiano Natale Noseda
Made Of
Caneva
Mx Garda Lake
Gaerne

Moto Club Cervellin

Moto

KTM
Honda
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Suzuki
Husqgvarna
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Honda
Honda
Honda
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
Suzuki

™

KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Honda

Honda

Giri

4
5

Miglior T.

1:44.553
1:45.511
1:46.865
1:48.056
1:48.254
1:48.430
1:48.822
1:49.102
1:49.355
1:49.587
1:49.941
1:49.974
1:50.270
1:50.874
1:51.155
1:51.365
1:52.442
1:52.453
1:52.536
1:52.579
1:52.656
1:52.672
1:52.843
1:53.314
1:53.376
1:54.388
1:54.787
1:55.199
1:55.288

Inizio gara: 20/09/2020 09:00:25

Esposto ore: 09:16

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Chieve, domenica 20 settembre 2020

oW N W

=

E )

Distacchi
00.958
02.312
03.503
03.701
03.877
04.269
04.549
04.802
05.034
05.388
05.421
05.717
06.321
06.602
06.812
07.889
07.900
07.983
08.026
08.103
08.119
08.290
08.761
08.823
09.835
10.234
10.646
10.735

00.958
01.354
01.191
00.198
00.176
00.392
00.280
00.253
00.232
00.354
00.033
00.296
00.604
00.281
00.210
01.077
00.011
00.083
00.043
00.077
00.016
00.171
00.471
00.062
01.012
00.399
00.412
00.089

Vel. M.
55,092
54,591
53,900
53,306
53,208
53,122
52,930
52,795
52,672
52,561
52,392
52,376
52,235
51,951
51,820
51,722
51,226
51,221
51,184
51,164
51,129
51,122
51,044
50,832
50,804
50,355
50,180
50,000
49,962

Fine gara: 20/09/2020 09:12:46

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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